
Originální návod k obsluze – poštovní schránka AREBOS 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Poštovní schránka 
 

AR-HE-BK439/BK444/  
BK438/BK15979/ 

BK445/BK442 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili 
bezpečné používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 



Originální návod k obsluze – poštovní schránka AREBOS 

 

2 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento návod k 
obsluze. Návod k použití si uschovejte pro budoucí použití. 

Instrukce 

• Pozornost! Pečlivě si přečtěte bezpečnostní a montážní pokyny, abyste zabránili riziku 
zranění a nepoškodili výrobek. 

• Důležité: Přečtěte si pokyny pozorně a důkladně. Pokyny si uschovejte pro pozdější opětovné 
použití. Pokud produkt později předáte třetí straně, přiložte k němu tento návod k použití.  

• Malé části uchovávejte mimo dosah dětí. Při vybalování buďte mimořádně pozorní. Plastové 
tašky a další obalové materiály uchovávejte mimo dosah dětí. Zadušení! 

• Pro čištění použijte houbu a teplou vodu s mýdlem. Nepoužívejte detergenty na bázi 
rozpouštědel nebo mycí prostředky, například bělidlo může poškodit výrobek.  

 
Příslušenství:  

• 2 x klíče 

• 4 sada expanzních šroubů 

Pokyny k likvidaci 

Likvidace a balení 

• Ujistěte se, že obal je řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vaší 
oblasti. V některých případech se obal může skládat z plastových sáčků - v tomto ohledu 
věnujte zvláštní pozornost tomu, aby se nedostaly do rukou dětí. Existuje nebezpečí udušení! 

Likvidace vysloužilých zařízení 

• Staré spotřebiče musí být zlikvidovány v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní 
likvidaci odpadu. 

 
 
 
Naše číslo zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 



Originální návod k obsluze – poštovní schránka AREBOS 

 

3 
 
 

Otisk 

 
 
Název produktu: Arebos Mailbox 
     
 

EAN Model Označení 

4260627423149 AR-HE-BK439 Poštovní schránka Arebos 16439 

4260627423156 AR-HE-BK444 Poštovní schránka Arebos 16444 

4260627423163 AR-HE-BK438 Poštovní schránka Arebos 16438 

4260627423170 AR-HE-BK15979 Poštovní schránka Arebos 15979 

4260627423187 AR-HE-BK445 Poštovní schránka Arebos 16445 

4260627423194 AR-HE-BK442 Poštovní schránka Arebos 16442 

 
 
Pokud je tento produkt upraven bez našeho souhlasu, ztrácí nárok na jakoukoli záruku. 
 
 
 
 
 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Místo: Würzburg,  15.09.2023 
 

 
 
Podpis:                                                 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Reprezentativní pro tento návod k použití/technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH   
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg   
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
OEEZ Reg. č. DE 61617071 

https://www.arebos.de/impressum/

